Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Девятнадцатая (очередная) сессия

Решение

от «23» ноября  2018 года                                                                     № 90

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", законом Архангельской области  от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ
"О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере
правового регулирования организации и осуществления местного
самоуправления", Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от
18.11.2015 № 147,

муниципальный Совет решил:

 1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»:

Питолину Ирину Владимировну, депутата муниципального Совета
муниципального образования «Шенкурское»  по избирательному округу №1;

Глазачеву Ирину Сергеевну, депутата муниципального Совета
муниципального образования «Шенкурское»  по избирательному округу №3.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского
городского поселения                                                                 И.В. Питолина

	Решение